HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 011/2021

RELAÇÃO DE APROVADOS

O Hospital do Tricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira, no uso das suas

atribuições, faz saber a LISTA DE APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO para

contratação IMEDIATA e formação de cadastro reserva (sem obrigatoriedade de

contratação), conforme Quadro detalhado constante neste Edital.

Os candidatos seguem a relação abaixo discriminada e devem comparecer

conforme a Unidade conforme contato realizado por essa instituição.

ENFERMEIRO UTI

SUSANNE GUEDES ROCHA
JESSICA OLIVEIRA VIANA DA SILVA
ANGÉLICA AYRES RODRIGUES DA COSTA
DRIELLY FERNANDA DOS SANTOS BRAZ
GLEBSON BARBOSA SAMPAIO DE BRITO
ISABEL DA SILVA MIRANDA
MARÍLIA GINO GONÇALVES
RIVALDO ALEXSANDRO DA SILVA
MARIA ELIZABETE FERREIRA DE OLIVEIRA
JULIANA TAYNARA DO CARMO NASCIMENTO PASSOS
ALDENIZE MARIA DA SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM UTI

DANUBIA KELLY DA SILVA SANTOS
CÍCERA SINARA BARROS
KELLIS CRISTINA DO NASCIMENTO
CYDHARTA ALICYANNE PESSOA FERNANDES
ROSIMERY CADETE DA SILVA SANTANA
ADRIANA DE SOUZA FRANCISCO
JOSÉ CARLOS DE BRITO
MARIA LÚCIA DA CONCEIÇÃO
DANTIELLY MICHELLY MOREIRA DA COSTA
FLÁVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA
RENATA MARQUES DE LIMA
ISABELA NASCIMENTO SILVA
JOSÉ LAUDENOR BEZERRA RODRIGUES
CLAUDIA LISSANDRA DE LIMA E SILVA

MONALIZZA DAYANA BEZERRA DE ALBUQUERQUE
MARIA LUCIANA DA SILVA
IVANILZA JOSÉ DE LIMA
MARIA BEATRIZ DO NASCIMENTO OLIVEIRA
ROSELLY FERREIRA DE MOURA SANTOS
GLEYBSON SANTANA DE LIMA

TÉCNICO DE RAIO X

ANDERSON FRANCISCO DO NASCIMENTO
FAGNER RAMOM SILVA

FISIOTERAPIA UTI

JAÍNA BARBOSA DA SILVA
ÍTALO GOMES DA SILVA
LUCIANA ALVES NUNES VERAS
EDUARDO CABRAL DE LIRA JORDÃO
MÁRCIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA